Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от «29» февраля 2024 года № 23 сл. Никольская

О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие
Цифровой образовательной среды в МБОУ Никольской СОШ

На основании приказа М инобразования РО «Об утверж дении перечня
общ еобразовательных организаций для внедрения ЦОС в 2024г» и в целях
реализации мероприятий по созданию и функционированию центров естественно
научной и технологической направленности в рамках федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование»,

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие
Цифровой образовательной среды в МБОУ Никольской СОШ заместителя
директора И.А. Полторацкую.

2. Куратору ЦОС МБОУ Никольской СОШ И.А. Полторацкой обеспечить
выполнение перечня индикаторов и показателей программы развития
Цифровой образовательной среды в МБОУ Никольской СОШ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор шкс

Ознакомлен
Полторацкая И.А_

Е.В. Терновая